MUNICÍPIO DE AJURICABA

         Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________

Rua Oscar Schmidt,172 – Fone (55) 3387-0600 – CEP 98750-000 Ajuricaba -RS

EDITAL N° 022/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2015

Edital 022/2015 de publicação da relação final

de inscritos do Processo Seletivo Simplificado

n° 001/2015

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

Atribuições Legais, torna público o Edital n° 022/2015 da relação final de inscritos do

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2015.

A listagem com a relação final de inscritos está abaixo relacionada em ordem de

função e inscrição, como também está disponível no mural da Prefeitura Municipal de

Ajuricaba e no site www.ajuricaba.rs.gov.br.

FUNÇÃO: EDUCADOR FÍSICO PARA OFICINAS TERAPÊUTICAS

INSCRICAO NOME

021 GEISA BUCHANELLI

FUNÇÃO: MOTORISTA

INSCRICAO NOME

004 MARCOS JOSÉ TOLFO

006 MARCOS ANTONIO DA COSTA

008 RAFAEL DAVI MOKAN

012 IVANOR MATURANA

016 ARNILDO CANDELONI

018 GUSTAVO ROTILLI MARGUTTI

025 SOLANGE GOMES RODRIGUES

031 CRISTIANO SANGIOGO

033 ROSELEI PRETTO DO NASCIMENTO

034 JULIETA CARLA RADISKE DAVID

035 RUDINEI ANDRÉ SIPPERT

036 MARCIO JOSÉ HECK

040 LUCIANO MARTINS PALHANO

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRICAO NOME

005 DANIEL FERNANDO SIQUEIRA

019 GUSTAVO ROTILLI MARGUTTI

024 RUDINEI ANDRÉ SIPPERT

024 A JOSEMAR FRANCISCO SANGALLI

028 CARLAN PABLO ALBRECHT

039 JARDEL VANDERLEI ANDRADES FERNANDES

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/

           MUNICÍPIO DE AJURICABA

         Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________

Rua Oscar Schmidt,172 – Fone (55) 3387-0600 – CEP 98750-000 Ajuricaba -RS

FUNÇÃO: SERVENTE

INSCRICAO NOME

001 ROZANE FIGUR

002 CÍCERA VIEIRA DOS SANTOS

003 MARIVONE DE BORBA

007 IRIA ROSANE BEIER

009 DANIELE VOLLMER

010 CINTIA LINAUER HÖRING

011 THIAGO RODRIGUES DA SILVA

013 MAIDETE DE BORBA MARTINS

014 SIDEMAR SASSO

015 LUCAS ALEX SASSO

017 NOELI LOURDES MARTINS DA SILVA

020 ERLENE SEVERO DOS SANTOS

022 JOICE CAMILA RASADOR NUNES DA LUZ

023 LAIS RAQUEL DOLOVITSCH

026 SOLANGE GOMES RODRIGUES

027 LILIANE CAMERA SKALLE

029 CARLAN PABLO ALBRECHT

030 CARILEI ANDRADES DA SILVA

032 JULIETA CARLA RADISKE DAVID

037 FABIANA LUIZA GUSE

038 MARINES DOS REIS BAPTISTA

041 CLEDIR DOS REIS

Ajuricaba/RS, 18 de fevereiro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

GIOMÁRA BESTER DAMIAN

Secretária Municipal de Administração